
 

 

 

 
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 ноября 2013 года  № 13/1 

 

п. Пелым  

 

О возложении полномочий участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2588 на Пелымскую поселковую 

территориальную молодежную избирательную комиссию 
 

 

Рассмотрев обращение Пелымской поселковой молодежной 

избирательной комиссии о возложении на нее полномочий участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2588, в связи с небольшим 

количеством молодых избирателей, зарегистрированных на территории 

городского округа Пелым, руководствуясь статьей 12 Положения о выборах 

депутатов Молодежного парламента Свердловской области, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 31 октября 

2013 года №35/217 «Об утверждении Положения о выборах депутатов 

Молодежного парламента Свердловской области», Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.  Возложить полномочия участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2588 на Пелымскую поселковую молодежную 

избирательную комиссию.  

2.  Направить настоящее решение в Молодежную избирательную 

комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, 



2 

разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссии http://pelym.ikso.org. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Боталову М.Н., председателя Комиссии. 

 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

   

М.Н. Боталова 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

Т.И. Лысенко 

 


